Horario
9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

ACRONIMOS DE LAS ASIGNATURAS

Comunicaciones por radiofrecuencia
Nanotecnologia y fotdnica

Sistemas de comunicacion electrénicos
Comunicaciones digitales avanzadas

Sistemas moviles e inaldmbricos
Procesamiento de sefales aleatorias

LUNES MARTES MIERCOLES

LUNES MARTES MIERCOLES

FORO EMPLEO MASTER

FORO EMPLEO MASTER

LUNES MARTES MIERCOLES




15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

LUNES MARTES MIERCOLES
9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

LUNES MARTES MIERCOLES
9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15

18:30-20:00




M

-

ACRONIMOS DE LAS AUL/

RF-Lab
Comp20
AM3

Clean -R/ CR

PhotolLab

JUEVES VIERNES LUNES
9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

JUEVES VIERNES LUNES
9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

JUEVES VIERNES LUNES
9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00




JUEVES

VIERNES

JUEVES

VIERNES

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

LUNES

LUNES




HORARIO SEGUNDO SEMESTRE
CURSO 2022-2023
ASTER EN INGENIERIA DE TELECOMUNICACION

[

RF lab

Computer Science Lab (Laboratorio Informatica Miramon 20)
Aula Miramon 3

Clean Room

Photonics Laboratory

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Jornadas del empleo Jornadas del empleo
Jornadas del empleo Jornadas del empleo

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Dia del Patrén

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES




FIN 3ER BIMESTRE

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES




9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES




16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

9:00-10:30
10:45-12:15
12:30-14:00

15:00-16:30
16:45-18:15
18:30-20:00

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES




VIERNES

VIERNES

ARl

VIERNES




VIERNES

VIERNES

ARl

VIERNES










